
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

2/2025

06/02/2025

E-mail: licita02@sjbatista.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA
RUA TIBURCIO TAURINO BOZZANO, 210 - CENTRO - São João Batista
CEP: 88240-000 CNPJ: 11.588.933/0001-68 Telefone: (48) 3265-5480

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, VIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/02/2025
Dispensa de licitação
1/2025 - DL
2/2025

DISPENSA EMERGENCIAL PARA ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DO MENOR "J.
A. S. S.", COM FULCRO NO ART. 75, VIII, DA LEI N. 14.133/21.

Participante: LAR SAGRADA FAMILIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 VAGA EM INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO PARA O MENOR "J. A. S.

S."
6,000 MES 5.500,00 33.000,00

Total do Participante: 33.000,00

Total Geral: 33.000,00

Proteção Especial de Alta Complexidade 09.001.08.244.0005.2044.3.3.90.00.00 R$ 33.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

11 de Fevereiro de 2025São João Batista,

Simone Vargas Mázera

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Sistema: Compras -  Usuário: mayeve. Emissão: 11/02/2025, às 11:25:09. Protocolo: ab2513c2-e732-4121-95cc-c8663978aeef


		2025-02-11T13:58:40-0300


		2025-02-11T14:42:53-0300
	MAYEVE JUDITH AMORIM:06503436971




